
  

UCHWAŁA NR XXIII/177/16 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Janczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446) Rada Gminy Santok uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy o brzmieniu ul. WRZOSOWA w miejscowości Janczewo dla działki o numerze 

ewidencyjnym 30/74, obrębu Janczewo, będących drogą wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 460). 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Kochmański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 1829



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXII/177/16 

Rady Gminy Santok 

z dnia 8.09.2016r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1829


		2016-09-13T10:51:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




